
 

EKONOM/PROJEKTOVÝ MANAŽER (M/Ž) 
 
Koho hledáme a co od Vás očekáváme? 
Pomáháme chránit a zkvalitňovat vodu s maximálním respektem k životnímu prostředí tím, že 
aplikujeme „inteligentní membránové systémy MINT“ v úpravě a recyklaci vody.   

V současné době hledáme kolegu/kolegyni na pozici Ekonom/Projektový manažer (M/Ž), který by 
nám zajišťoval ekonomickou a částečně obchodně-administrativní podporu V&V projektů 
a zakázek v rodinném kolektivu na pobočce v kancelářích v České Lípě. 
 

Co bude Vaší náplní práce? 
 zpracování a administrace žádostí projektů v rámci dotačních programů, 

 projektové řízení a komplexní správa ekonomické a administrativní agendy projektů s dotací, 
ostatních projektů a zakázek (kompletace ekonomických a účetních podkladů), dohled nad 
čerpáním finančních zdrojů s dodržováním předpisů, 

 spolupráce na rozpočtování a kalkulaci projektů a zakázek, 

 spolupráce s techniky a podpora jednání s dodavateli projektů a zakázek (spolupráce 
s techniky při jednání s dodavateli, vyřizování objednávek, obchodní jednání s dodavateli), 

 průběžný monitoring nových projektových dotačních příležitostí, 

 administrace a vedení evidence o jednotlivých projektech, komunikace s poskytovateli 
dotací, 

 příprava podkladů pro ekonomické rozbory společnosti, 

 neustále se vzdělávat v oblasti projektového řízení. 
 

Co požadujeme? 
 SŠ/VŠ ekonomické vzdělání nebo technicko-ekonomické vzdělání, 

 Praktické zkušenosti s administrací a ekonomikou dotačních projektů/zakázek min. 3 roky, 

 Zkušenosti s projektovým řízením, sestavováním rozpočtů projektů a kalkulací zakázek, 

 Anglický jazyk na úrovni (B2) – mluvení, psaní, 

 Pečlivost, zodpovědnost, schopnost týmové práce, 

 Loajalitu, spolehlivost a chtít se stále učit novým věcem, 

 Dobrou znalost práce na PC, orientaci v účetním software, 

 Řidičský průkaz skupiny B. 

 
Výši mzdy máte ve svých rukou 
Zaručená mzda od 40 000 – 45 000,- Kč.  
Dále nadprůměrné prémiové hodnocení v závislosti na Vašich osobních výsledcích a na dosaženém 
hospodářském výsledku společnosti. 

 
Váš potenciál je Váš kapitál  
Využíváme moderní způsoby komunikace, umožňujeme home office i flexibilní úvazky, podporujeme 
profesní rozvoj a ke každému máme osobní přístup. Máme řadu dalších zajímavých benefitů, které 
Vám rádi sdělíme při osobním pohovoru. 
 

Možná právě Vy patříte mezi nás 
Pokud Vás nabídka zaujala, zašlete své CV s motivačním dopisem na: 
Anna Kuzněcov – Back Office Manager 
Tel.: +420 775 217 720 
E-mail: anna.kuznecov@newwatergroup.cz 

mailto:anna.kuznecov@newwatergroup.cz

